
 

 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. (dále jen „PGRLF“) 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „ZZVZ“) 

Název VZ: Zajištění L3 podpory MS AZURE v prostředí PGRLF 2 

Evidence PGRLF:  Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Evid. číslo VVZ: ------------ Předmět VZ / Limit VZ: Služby / ZPŘ 

Zadávající útvar: ICT  

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název veřejné zakázky  

Název veřejné zakázky podlimitní: 
Zajištění L3 podpory MS AZURE v prostředí PGRLF 
2 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, 
a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

IČO: 492 41 494 

Kterého zastupuje: 
Mgr. Dipl. – Ing. sc. agr.  Vladimír Eck, předseda 
představenstva 

2. ROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Nepřipadá v úvahu 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné jsou odborné služby – zajištění podpory MS Azure 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Nabídka č. 1  

Obchodní forma nebo název: KOMIX s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Drtinova 467/2a, Smíchov, Praha 5  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  47117087 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109/2 ZZVZ ANO 

Cena za 1 měsíc 96.000,- Kč bez DPH 

 

 



 

 2 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA, VYLOUČENÉHO ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nebyli takoví účastníci. 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nabídkové ceny za 1 měsíc 

plnění zakázky.  

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

  

Nabídka č. 1  

Obchodní forma nebo název: KOMIX s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Drtinova 467/2a, Smíchov, Praha 5  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  47117087 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109/2 ZZVZ ANO 

Cena za 1 měsíc 96.000,- Kč bez DPH 

Podpis smlouvy 17.12.2021 

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Nebyly použity jiné než elektronické prostředky při podání nabídky.  

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘNÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU DLE § 78, ODST. 3 ZZVZ 

Nebyl požadován obrat. 

 

 

 

 

 

                                                                    ______________________________ 

 

        Mgr. Ing. Vladimír Eck 

        Předseda představenstva 

 


		2021-12-17T11:24:02+0100
	Mgr., Ing. Vladimír Eck




